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COMUNICADO N° 04

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 016-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

TECNICO TOPOGRAFO |

N° | APELLIDOS Y NOMBRES , CODIGO DEL CARGO l PUNTAJE I OBSERVACIONES l CONDICION

N°01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA MARAS MORAY
PVI- ENFERMERO(A) DE OBRA
MM-PVI-A DESIERTO DESIERTO
N°®02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA, EN LA VIA VECINAL CU 902 - TRAMO CCPPS HUAROCONDO Y
ZURITE
© PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO |

1 |CHACON, ELVIS HZ-PVI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

2 |CONTRERAS CORNEJO, EDWARD JOSE HZ-PVI-B 55 CALIFICA

3 |FLORES-PUMA, MISCHEL-SUSAN HZ-PVI-B DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION QUE ADIUNTANO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN DESCALIFICADO

ESTABLECIDO
N°03 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
PROFESIONAL | — ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL

1 |ATACO, WILBERT NC-PIII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL ANEXO Il REQUERIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO

2 |CARPIO MIRANDA, KADY FIORELLA NC-PIll-C DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE CALIFICACION DESCALIFICADO

3 [DE LA COLINA LOZADA, RAFAEL NC-PlikC DESCALIFICADO LA VISACION DE LA DOCUMENTACION NO SE ENFUENTRA EN LA PARTE SUPERIOR DESCALIFICADO

DERECHA DEL ARCHIVO PDF SEGUN LO SOLICITADO
N°04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE

OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO”. — ACONDICIONAMIENTO TURISTICO.

1 |CALVO QUISPE, JOEL HZCT-TI-D 55 CALIFICA

2 |esQuiveL Lozano, ALFREDO HZCT-THD NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA EN EL PERFIL DE NO CALIFICA
PUESTO

3 |LIMAVILCA, JHON ANTONY HZCT-TI-D 55 CALIFICA

4 |QUISPE G, CESAR

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: “MEJ

ORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS D

HZCT-TI-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION

E LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE OLLANTAYTAMBO, DISTRITO
DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO”. — ACONDICIONAMIENTO TURISTICO.

DESCALIFICADO

CONDUCTOR DE VEHICULO — OLLANTAYTAMBO COMPONENTE TURISTICO

1 [HUILLCA YAPURA, JOSE ANTONIO , HZCT-TII-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION QUE ACREDITE SU FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO

N°06 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
CONDUCTOR DE VEHICULO ~ OLLANTAYTAMBO COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA — SUPERVISION

1 |DELGADO QUINONES, WALTHER HZCT-TII-F DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION QUE ACREDITE SU FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO

2 |MENACHO MURRUGARRA, LUIS LEONIDAS HZCT-TII-F DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION ADJUNTA NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
N° 07 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

PROYECTISTA ESPECIALISTA I

1 SDEP-PIII-G DESIERTO DESIERTO

N° 08 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
TECNICOI
1 |, BRVIT ZANABRIA SDEP-TH DESCALIFICADO OMITE EL NUMERO DE DNI EN EL ANEXO I, NO MARCA LA BONIFICACION POR DESCALIFICADO
DISCAPACIDAD

2 |ALMONTE BACA, JOAO EDUARDO SDEP-TI-H 45 CALIFICA

3 [CRUZALFARO, JOEL ERNESTO SDEP-TI-H DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESCALIFICADO

4 [LUCANA RIQUELME, JEAN DAVID SDEP-TI-H DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION PARA CALIFICACION DESCALIFICADO

5 |[PONCE DE LEON OCHOA, MIJAIL EYVIND SDEP-TI-H DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

6 |SANCHEZ FLORES, DAYNA MERTI SDEP-TI-H 55 CALIFICA

7 |ZAMBRANO ALVARADO, JIMS KILE SDEP-TI-H 50 CALIFICA

8 [ZARATE HUAMANI, JAIME HUMBERTO SDEP-TI-H 55 CALIFICA

9 |ZAVALA CONDORI, SOFIA SDEP-TI-H 55 CALIFICA
N° 09 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

PROYECTISTA ESPECIALISTA Il

1 | | SDEP-PIII-I , DESIERTO | | DESIERTO

N°10 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
TECNICO TOPOGRAFO Il

1 I ‘ SDEP-TII-J ’ DESIERTO l ‘ DESIERTO

N°11 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

TECNICO|

SDEP-TI-K I DESCALIFICADO | l NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION
o

l DESCALIFICADO
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2 |CHOQUETINCO SUAREZ, STEFANO RODRIGO SDEP-TI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
3 |DELGADO RIVERA, CHRISTIAN ALEXANDER SDEP-TI-K 55 CALIFICA
4 |ELORRIETA OLIVO, GUILLERMO SDEP-TI-K 55 CALIFICA
5 |MOGOLLON HERRERA, ANALI NELIDA SDEP-TI-K NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
N° 12 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA
1 |ALVAREZ ZAMALLOA, YESSIKA ROXANA CICMPC-PV-L DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION PARA CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |CRUZ BORDA, ALEXANDER CICMPC-PV-L DESCALIFICADO NO ADJUNTO LOS ANEXOS Y CARTA DE INTENCION EN ARCHIVO PDF DESCALIFICADO
3 |DELGADO AEDO, NOELIA ISABEL CICMPC-PV-L 55 CALIFICA
4 |MoNzZON carpENAS, EMANUEL CICMPC-PV-L DESCALIFICADO LA FOLIACION DE LA DOCUMENTAC[%I:RI‘;CC):E ENCUENTRA EN LA PARTE SUPERIOR DESCALIFICADO
5 |[MOZO BARRANTES, WILDER VIDAL CICMPC-PV-L DESCALIFICADO EL DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN DESCALIFICADO
ESTABLECIDO
6 |YACO, JEAN CICMPC-PV-L DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL ITEM 9.1.3 NO ADJUNTO DNI DESCALIFICADO
N°13 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA
1| CICMPC-TII-M DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA DESCALIFICADO
2 |CCAHUA NINA, LEONARDO CICMPC-TII-M 60 CALIFICA
3 |CONDE QUISPE, ROCIO CICMPC-TII-M DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN CARTA Y ANEXOS DESCALIFICADO
4 [GALIANO SANTISTEBAN, MACARENA CICMPC-TII-M DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTAFSSA(;L‘J:’ENTA CONDNL.NG TIENEVISADOINI DESCALIFICADO
5 |MAMANI VICENTE, MARIELA JACKELINE CICMPC-TII-M 60 CALIFICA
6 |MARTINEZ VARGAS, SILVIA VANESA CICMPC-TII-M 60 CALIFICA
7 |PACHECO HINOJOSA, LISSETH GIANNELA CICMPC-TII-M DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
8 |[PORTILLA ARIZABAL, SABINA CICMPC-TII-M 60 CALIFICA
9 |SALAZAR LETONA, KEVIN CICMPC-TII-M DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.VITAE NO SOLICITADO DESCALIFICADO
10 [TTITO YALLERCO, MIRIAN LISBETH CICMPC-TII-M DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
11 |VALER CASTILLA, JESUS CICMPC-TII-M DESCALIFICADO ADJUNTA ANEXOS NO SOLICITADOS DESCALIFICADO
N° 14 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
RESIDENTE DE OBRA Il — CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA
1 [QUINTANILLA HUAYTA, ROSARIO CICMPC-PIII-N NO CALIFICA ADJUNTA CERTIFICADOS DE CAPACITACION CON ANTIGUEDAD MAYORES A 05 ANO! NO CALIFICA
2 |SIANCAS CUSIHUALLPA, HEDDY KARINNE CICMPC-PIII-N DESCALIFICADO NO PRESENTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS DESCALIFICADO
3 |TURNER MARTIARENA, CESAR AUGUSTO CICMPC-PIII-N DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FOLIACION EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
4 |ZAMALLOA BOHORQUEZ, JHONATAN CICMPC-PIII-N NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA
5 |ZUNIGA ACHAHUI, BRIZEIDA CICMPC-PIII-N 55 CALIFICA
N°15 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ESPECIALISTA EN MUSEOGRAFIA Y MUSEOLOGIA — CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA
1 CICMPC-PIV-R DESIERTO DESIERTO
N° 16 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO — CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA
1 [QUISPE QUISPE, CRISTIAN CICMPC-PIV-O 55 CALIFICA
2 |SANTANDER NUNEZ DEL PRADO, HANS PAWEL CICMPC-PIV-O0 DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO

N°17

AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA Il - CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA

-

CAVERO APARICIO, ANA GABRIELA

CICMPC-PIV-P

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

AREA USUARIA: OBRA: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE OLLANTA

DESCALIFICADO

N° 1 TAMBO, DISTRITO
DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO”- COMPONENTE DE_ ACONDICIONAMIENTO TURISTICO.
TECNICO Il
1 |CABRERA OCAMPO, PATRICK KLUIVERT HZCT-TII-Q 50 CALIFICA
2 |CALDERON GAMARRA, FELIX FERNANDO HZCT-TIl-Q DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE CALIFICACION DESCALIFICADO
3 [CCAYAHUALLPA PALOMINO, SAUL HZCT-TI-Q DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA DESCALIFICADO
4 |DIAZ BARRIENTOS, JOSEPH HZCT-TI-Q DESCALIFICADO | A CARTA DE INTENCION Y ANEXOS NO SE ENCUENTRAN EN EL ORDEN ESTABLECIDC|  DESCALIFICADO
5 |HUAMAN ARCE, CESAR ANTHONY HZCT-TIl-Q 50 CALIFICA
6 |HUARACA HUAMAN, CARLOS YASMANY HZCT-TI-Q DESCALIFICADO ErCRRTABEINTENCION YANEXDSNO/SON LOS :APROBADOS ENEL PRESENTE DESCALIFICADO
5 PROCESO DE SELECCION
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7 |NINAJA GIMENEZ, DAJHANA URSULA HZCT-TI-Q RESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 [QUISPE TARCO, WILLDER HZCT-TIl-Q DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
9 |REYES CHAVEZ, EMIL BRYAN HZCT-TI-Q DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
10 [SOLOYSOLO OJEDA, CRISTHONFER GUILMER HZCT-TIl-Q 60 CALIFICA

11 |VALDEIGLESIAS GALVEZ, GABRIEL RENATO HZCT-TI-Q DESCALIFICADO OMITE FOLIADO Y VISADO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESCALIFICADO

N°19 AREA USUARIA: SUPERVISOR DE LA OBRA DEL ESTADIO INCA GARCILASO DE LA VEGA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

1 |ANCCO PUELLES, ANA LUCERO SOEIGV-T-l NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
2 |ARANA RUIZ, LUCIA ALEXANDRA SOEIGV-T-II DESCALIFICADO NO ACREDITA CONOCIMIENTOS EN CONTRATACION CON EL ESTADO DESCALIFICADO
3 |ARREDONDO APAZA, FRIGUID SOEIGV-T-Il 55 CALIFICA

4 |BEJAR PEREZ, JOHANA RUBI SOEIGV-T-Il DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 |CACERES RIVAS, SIGRIT ANGELA SOEIGV-T-IIl 60 CALIFICA

6 |CARAZAS TITO, JESSY LILLIAN SOEIGV-T-1I 50 CALIFICA

7 |CHOQUENAIRA PACUALA, RONALDINO SOEIGV-T-II 60 CALIFICA

8 |CONDORI MAMANI, NOHEMI SOEIGV-T-II 55 CALIFICA

9 |CUBA AYMACHOQUE, KATHERINE WENDY SOEIGV-T-1l DESCALIFICADO | A CARTA DE INTENCION Y ANEXOS NO SE ENCUENTRAN EN EL ORDEN ESTABLECID] DESCALIFICADO
10 [FLORES MANCCO, GHINO EDSON SOEIGV-T-II DESCALIFICADO LA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS NO SE ENCUENTRAN EN EL ORDEN ESTABLECID(|] DESCALIFICADO
11 |GONZALES OSCCO, FLOR ZELMA SOEIGV-T-II DESCALIFICADO EN LA DOCUMENTACION SUSTENTORIA ADJUNTA EL RESUMEN DE C.VITAE NO DESCALIFICADO

SOLICITADO

12 [HANCCO QUISPE, MARIBEL SOEIGV-T-II NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUEST(] NO CALIFICA
13 |LUZA ABARCA, FLOR ARACELI SOEIGV-T-I! 60 CALIFICA

14 [MAYTA HUAMAN, ALISENIA SOEIGV-T-II DESCALIFICADO NO LLENA CORRECTAMENTE EL ANEXO IV DESCALIFICADO
15 |MOLLEHUANCA GALLEGOS, MILAGROS FANNY SOEIGV-T-IIl NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
16 |PACHECO BUSTAMANTE, PEDRO LUIS SOEIGV-T-Il DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
17 |PAREJA LANAO, INGRID ELIZABETH SOEIGV-T-II 55 CALIFICA

18 |PAUCAR MERCADO, KAREN LIZETH SOEIGV-T-II DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
19 |QUISPE CANAL, ADRIANA LISETH SOEIGV-T-II 60 CALIFICA

20 [TORRES, SHEILA LIZBETH SOEIGV-T-Il 60 CALIFICA

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -Wanchag; el dia VIERNES 09 DE AGOSTO del afio en curso a partir de las 09:00 HORAS:

* El postulante debera portar DNI.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru S/N - Wanchaq.

* Si el postulante que no se presenta a la Entrevista Personal en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
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